
Uchwała nr 64/2023 

 

Senatu 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 21 września 2023 roku  

 

w sprawie: zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych 

 w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

w językach obcych: angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim, rosyjskim 

 

 

Na podstawie art.77 ust.1 i 3 Ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 t.j.) oraz § 32-34 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2021, poz. 661 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II zatwierdza wzory dyplomów ukończenia studiów 

wyższych w językach obcych: angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim, rosyjskim 

wydawanych przez Uczelnię dla poszczególnych poziomów kształcenia, stanowiące 

odpowiednio załączniki: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku angielskim – załącznik 1 

2) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku angielskim, 

Filia w Radzyniu Podlaskim – załącznik 2 

3) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, w języku angielskim – załącznik 3 

4) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, w języku angielskim  

– załącznik 4 

5) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku francuskim – załącznik 5 

6) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku francuskim, 

Filia w Radzyniu Podlaskim – załącznik 6 

7) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, w języku francuskim – załącznik 7 

8) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, w języku francuskim  

– załącznik 8 

9) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku hiszpańskim – załącznik 9 

10) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku hiszpańskim, 

Filia w Radzyniu Podlaskim – załącznik 10 

11) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, w języku hiszpańskim – załącznik 11 

12) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, w języku hiszpańskim  

– załącznik 12 

13) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku niemieckim – załącznik 13 

14) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku niemieckim, 

Filia w Radzyniu Podlaskim – załącznik 14 

15) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, w języku niemieckim – załącznik 15 

16) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, w języku niemieckim  

– załącznik 16 

17) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku rosyjskim – załącznik 17 

18) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, w języku rosyjskim, 

Filia w Radzyniu Podlaskim – załącznik 18 

19) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, w języku rosyjskim – załącznik 19 



20) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, w języku rosyjskim  

– załącznik 20. 

 

§ 2 

Dyplomy według wzorów, o których mowa w § 1, wydawane będą absolwentom od dnia  

1 stycznia 2024 roku. 

 

§ 3 

Dnia 31 grudnia 2023 roku traci moc Uchwała nr 68/2022 Senatu Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia wzorów 

dyplomów ukończenia studiów wyższych w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana 

Pawła II w językach obcych: angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim, rosyjskim. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 
 


		2023-09-27T21:25:09+0000
	Not specified




